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PROTOKÓŁ Nr  36/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 23 września 2019 roku, godz.8.30 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk   - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu  
4. Zdzisław Mroczkowski  - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
Krzysztof Szewczyk – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  
Magdalena Wiśniewska  - radca prawny  
 
Zebranych powitał Starosta Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 46/2019 Wydziału Edukacji w sprawie odwołania ze 

stanowiska Dyrektora Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Radomiu z siedzibą w Iłży Pani Urszuli Staniewskiej.  

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 47/2019 Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji 

likwidacyjnej w celu zlikwidowania majątku Międzypowiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży.  

 
4. Sprawy różne.  
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
    
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 46/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Międzypowiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży Pani Urszuli Staniewskiej. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – Krzysztof Szewczyk poinformował, że 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy – Przepisy wprowadzające prawo oświatowe z 
dnia 14 grudnia 2016 placówki doskonalenia nauczycieli, które nie uzyskały akredytacji na 
podstawie przepisów ustawy zmienianej w art. 15 ww. ustawy w brzmieniu dotychczasowym, 
są obowiązane uzyskać akredytację na podstawie przepisów rozdziału 9 ustawy - Prawo 
oświatowe w terminie do dnia 31 sierpnia 2019 r. Rozdział ten opisuje tryb i sposób 
uzyskiwania akredytacji, prac komisji akredytacyjnej. W przypadku jej nieuzyskania placówka 
ulega likwidacji z dniem 1 września 2019 r.. MODN w Radomiu z siedzibą w Iłży  na dzień 31 
sierpnia 2019 roku nie posiadał akredytacji a zatem należy przyjąć, że doszło do ziszczenia się 
przesłanki ww. przepisu co skutkuje jego likwidacją z mocy prawa z dniem 1 września 2019 
roku. W związku z powyższym koniecznym wydaje się odwołanie Dyrektora 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży p. 
Urszuli Staniewskiej ze stanowiska.  
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Dodał, że akredytacja MODN w Radomiu z siedzibą w Iłży została przyznana w dniu 18 
września 2019 r., po terminie wskazanym przez ustawę. Należy zatem stwierdzić, że 
akredytację przyznano nieistniejącej placówce.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 162/2019 w sprawie odwołania Dyrektora 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 47/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu zlikwidowania majątku 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży. 
 
Wniosek dotyczył powołania komisji likwidacyjnej w celu zlikwidowania majątku 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży, który z 
mocy prawa uległ likwidacji z dniem 1 września br. Proponuje się, aby w skład komisji weszły 
następujące osoby: 

 Krzysztof Szewczyk dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jako jej 
Przewodniczący, 

 Barbara Gajowiak Główny Księgowy Wydziału Finansów – Zastępca 
przewodniczącego, 

 Urszula Staniewska – Dyrektor Międzypowiatowego  Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży, 

 Arkadiusz Góźdź  Dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości. 
Zlikwidowany majątek zostanie przekazany Starostwu Powiatowemu w Radomiu. Komisja 
zakończy czynności w terminie 30 dni od dnia ich rozpoczęcia.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 163/2019 w sprawie powołania komisji 
likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji mienia majątku Międzypowiatowego  
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu  z siedzibą w Iłży. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 36 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.9.15. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………                     
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2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….…………………………                         
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik ……………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ………………………                            

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski …………………                               

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ………………………                                 

 
 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 
 

 

 

 


